ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 апреля 2024 года № 245-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 8 Положения о министерстве
культуры Иркутской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 16 января 2024 года № 30-р «О плане мероприятий по реализации
в 2024 -  2025 годах Концепции государственной миграционной политики
Российской Федерации на 2019 -  2025 годы», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области

1. Внести в пункт 8 Положения о министерстве культуры Иркутской
области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от
29 декабря 2009 года № 388/167-пп, изменение, дополнив его
подпунктом 301 следующего содержания:

«301) участие в осуществлении мер и организации мероприятий по
социальной и культурной адаптации иностранных граждан в Иркутской
области;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru